CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

CAM KẾT ĐỦ ĐIỀU KIỆN XỬ LÝ CHẤT THẢI NGUY HẠI

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Viễn thông Quảng Bình.

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):……………………………… Chức vụ:………………….

Điện thoại:………………………

Theo Thông báo đấu giá tài sản số 164/2024/TB-ĐGHDLV ngày 03/10/2024, Công ty Đấu

giá hợp danh Lạc Việt phối hợp với Viễn thông Quảng Bình tổ chức cho khách hàng xem tài sản

đấu giá với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: Lô 1: Ắc quy và máy lạnh hư hỏng (Chi tiết tại hồ sơ mời đấu giá).

2. Giá khởi điểm: 724.560.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm hai mươi tư triệu, năm trăm

sáu mươi nghìn đồng) (Đã bao gồm thuế VAT).

3. Bước giá: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng).

4. Tiền đặt trước: 140.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi triệu đồng).

Tôi xin cam kết:

Tôi đã tìm hiểu rõ về hiện trạng và nguồn gốc pháp lý của tài sản đấu giá. Tôi cam kết tuân

thủ đúng Quy chế đấu giá tài sản, Nội quy cuộc đấu giá do Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt

ban hành.

Tôi cam kết đủ điều kiện về xử lý chất thải nguy hại Giấy phép xử lý chất thải nguy hại

(CTNH) còn thời hạn ít nhất 06 tháng tính từ ngày kết thúc cuộc đấu giá, địa bàn được phép hoạt

động có bao gồm tỉnh Quảng Bình, có mã chất thải phù hợp với danh mục tài sản đấu giá gồm

mã: Ắc quy chì thải (mã CTNH 19 06 01).

Tôi cam kết tài liệu về Giấy phép xử lý chất thải nguy hại là hợp pháp, đúng quy đinh pháp

luật. Nếu sai, tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.

 ................, ngày …… tháng ... ... năm 2024

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)